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งบกลาง อุดหนุน กพร รายไดส้ถานศึกษา ระดมทรัพยากร
โครงการส่งเสริมพัฒนากระบวนการเรียนการสอน 1.ส่งเสริมการอ่านไม่คล่องเขยีนไม่คล่อง ครูสมบูรณ์ 4,000
เพื่อพัฒนาผู้เรียนกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 2.พัฒนาส านักงานกลุ่มสาระฯภาษาไทย ครูอธิฐาน 19,600     

3. ส่งเสริมทักษะความสามารถวิชาภาษาไทย ครูดานุมาศ 4,000     
4. วันสุนทรภู่คู่วันภาษาไทย ครูดานุมาศ 6,000     

ผู้รับผิดชอบ   ครูดานุมาศ   ทิยาว ครูอธิฐาน
รวมงบประมาณ 33,600 33,600

งบกลาง อุดหนุน กพร รายได้สถานศึกษา ระดมทรพัยากร

โครงการส่งเสริมพัฒนากระบวนการเรียนการสอน 1.วันอาเซียน ครูอัมไพพรรณ 3,000
เพื่อพัฒนาผู้เรียนกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษาฯ 2.การพัฒนาส่ือนวัตกรรมการเรียนรู้ ครูกรรณิศา 10,000     

3.การพัฒนาการเรียนการสอน ครูเชาว์นวัศ 10,000    
ผู้รับผิดชอบ  ครูเกรียงศักด์ิ   จ าปาอูป 4. ผู้น าภูมิปัญญาท้องถิน่ ครูจรีารัตน์ 3,000     

5. ส่งเสริมความรู้ความสามารถนักเรียนทางสังคมศึกษา ครูเกรียงศักด์ิ 2,600     
6.พัฒนาส านักงานกลุ่มสาระสังคมฯ ครูธนากร 5,000     

รวมงบประมาณ 33,600 33,600

งบประมาณ กิจกรรม ผู้รับผิดชอบ
งบประมาณ

117 33,600

สรปุโครงการโรงเรยีนประชารฐัธรรมคุณ ปีงบประมาณ 2565 (1 ต.ค.64 - 30 ก.ย.65)   
พัฒนาคุณภาพการศึกษาของกลุ่มสาระการเรยีนรู้ภาษาไทย

รหัส ผู้รับผิดชอบ

สรปุโครงการโรงเรยีนประชารฐัธรรมคุณ ปีงบประมาณ 2565 (1 ต.ค.64 - 30 ก.ย.65)   

กิจกรรม

116 33,600

งบประมาณชื่อโครงการ /ผู้รับผิดชอบ งบประมาณ

พัฒนาคุณภาพการศึกษาของกลุ่มสาระการเรยีนรู้สังคมศึกษาฯ

รหสั ชื่อโครงการ /ผู้รบัผิดชอบ
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งบกลาง อุดหนุน กพร รายไดส้ถานศึกษา ระดมทรัพยากร

โครงการส่งเสริมพัฒนากระบวนการเรียนการสอน 1. สัปดาห์คณิตศาสตร์ ครูวาทิณี 7,000
เพื่อพัฒนาผู้เรียนกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 2. ส่งเสริมความเป็นเลิศทางคณิตศาสตร์ ครูพัชราภรณ์ 12,000     
ผู้รับผิดชอบ    ครูพัชราภรณ์  บุญเรือง 3.วัสดุส านักงานกลุ่มสาระคณิตศาสตร์ ครูภัชษนัญท์ 20,000    

รวมงบประมาณ 39,000 39,000

งบกลาง อุดหนุน กพร รายได้สถานศึกษา ระดมทรพัยากร

โครงการส่งเสริมพัฒนากระบวนการเรียนการสอน 1. สัปดาห์วิทยาศาสตร์ ครูภัทรพล 7,000
ครูอรพิน

เพื่อพัฒนาผู้เรียนกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 2. พัฒนาห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ ครูดุสิต 5,000      

ครูสนธยา
3. พัฒนาการเรียนการสอนวิทยาศาสตร์ ครูอรุณีย์ 48,000    

ผู้รับผิดชอบ  นางสาวอรุณีย ์ กองนาค 4. วัสดุ ครุภัณฑ์ ส านักงาน ครูอาทิติพร 10,000    
ครูรจนา

5. ค่ายวิทยาศาสตร์ ครูเพ็ญศรี 15,000    
ครูเสน่ห์

6. น าเสนอผลงานทางวิชาการของนักเรียน ครูเบญญทิพย์ 4,000     
รวมงบประมาณ 89,000 89,000

ชื่อโครงการ /ผู้รบัผิดชอบ งบประมาณ กิจกรรม ผู้รับผิดชอบ
งบประมาณ

119 89,000

รหสั

สรปุโครงการโรงเรยีนประชารฐัธรรมคุณ ปีงบประมาณ 2565 (1 ต.ค.64 - 30 ก.ย.65)   
พัฒนาคุณภาพการศึกษาของกลุ่มสาระการเรยีนรู้คณติศาสตร์

รหัส ชื่อโครงการ /ผู้รับผิดชอบ งบประมาณ กิจกรรม ผู้รับผิดชอบ
งบประมาณ

118 39,000

สรปุโครงการโรงเรยีนประชารฐัธรรมคุณ ปีงบประมาณ 2565 (1 ต.ค.64 - 30 ก.ย.65)   
พัฒนาคุณภาพการศึกษาของกลุ่มสาระการเรยีนรู้วิทยาศาสตรแ์ละเทคโนโลยี
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งบกลาง อุดหนุน กพร รายได้สถานศึกษา ระดมทรพัยากร

โครงการส่งเสริมพัฒนากระบวนการเรียนการสอน 1. ส่งเสริมความเป็นเลิศทางวิชาการคอมพิวเตอร์ ครูวิชัย 5,000
เพื่อพัฒนาผู้เรียนด้านคอมพิวเตอร์ 2. ส่งเสริมผู้เรียนผลิตส่ือสร้างสรรค์ ครูอมรภัค 10,000     

ผู้รับผิดชอบ    นายมนตรี   รุ่งฉตัร 3. จดัหาวัสดุ ครุภัณฑ์ ส านักงานเทคโนโลยี ครูชรินรัตน์ 28,000    
รวมงบประมาณ 43,000 43,000

งบกลาง อุดหนุน กพร รายได้สถานศึกษา ระดมทรพัยากร

โครงการส่งเสริมพัฒนากระบวนการเรียนการสอน 1. ค่ายภาษาอังกฤษ ครูธนิตา 20,000
เพื่อพัฒนาผู้เรียนกลุ่มสาระการเรียนรู้ 2. ส่งเสริมและพัฒนาการเรียนการสอนฯ ครูกติติวรา 15,000     
ภาษาต่างประเทศ 3. ส่งเสริมศักยภาพและความเป็นเลิศฯ ครูผ่องพรรณ 10,000    
ผู้รับผิดชอบ    ครูอรอนงค์  นามวงค์ 4. พัฒนากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ ครูนาฎหทัย 20,000    

5. พัฒนาทักษะ ภาษาอังกฤษด้านการส่ือสารฯ ครูเกษมณี 5,000     
รวมงบประมาณ 70,000 70,000

งบกลาง อุดหนุน กพร รายได้สถานศึกษา ระดมทรพัยากร
โครงการส่งเสริมพฒันากระบวนการเรียนการสอน 1. พฒันาการเรียนการสอนวิชาศิลปะ ครูพนิจิ 15,000
เพื่อพฒันาผู้เรียนกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 2. พฒันาการเรียนการสอนวิชาดนตรี ครูภวูนาถ 10,000      
ผู้รับผิดชอบ    ครูนภสัรา  นดัดากลุ 3. พฒันาการเรียนการสอนวิชานาฏศิลป์ ครูนภสัรา 15,000     

4. กจิกรรมไหว้ครูดนตรี ศิลปะ นาฎศิลปฯ์ ครูนภสัรา 15,000     
รวมงบประมาณ 55,000 55,000

122 55,000

121 70,000

สรุปโครงการโรงเรียนประชารัฐธรรมคุณ ปงีบประมาณ 2565 (1 ต.ค.64 - 30 ก.ย.65)   
พัฒนาคุณภาพการศึกษาของกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ

รหสั ชื่อโครงการ /ผู้รบัผิดชอบ งบประมาณ กิจกรรม ผู้รับผิดชอบ งบประมาณ

รหสั ชื่อโครงการ /ผู้รบัผิดชอบ งบประมาณ กิจกรรม ผู้รับผิดชอบ งบประมาณ

งบประมาณ กิจกรรม ผู้รับผิดชอบ
งบประมาณ

สรุปโครงการโรงเรียนประชารัฐธรรมคุณ ปงีบประมาณ 2565 (1 ต.ค.64 - 30 ก.ย.65)   
พัฒนาคุณภาพการศึกษาของกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

120 43,000

สรุปโครงการโรงเรียนประชารัฐธรรมคุณ ปงีบประมาณ 2565 (1 ต.ค.64 - 30 ก.ย.65)   
พัฒนาคุณภาพการศึกษาของกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาตา่งประเทศ

รหสั ชื่อโครงการ /ผู้รบัผิดชอบ
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งบกลาง อุดหนุน กพร รายได้สถานศึกษา ระดมทรพัยากร

โครงการส่งเสริมพัฒนากระบวนการเรียนการสอน 1. พัฒนาการเรียนการสอนสุขศึกษาและพลศึกษา ครูทรงฤทธิ์ 40,000
เพื่อพัฒนาผู้เรียนกลุ่มสาระการเรียนรู้ 2. พัฒนานักเรียนสู่ความเป็นเลิศ ครูภัทิรา 5,000      

สุขศึกษาและพลศึกษา 3. พัฒนาส านักงานกลุ่มสาระสุขศึกษาฯ ครูภัทิรา 4,000     
ผู้รับผิดชอบ    ครูภัทิรา  กาวินันท์

รวมงบประมาณ 49,000 49,000

งบกลาง อุดหนุน กพร รายได้สถานศึกษา ระดมทรพัยากร

โครงการส่งเสริมพัฒนากระบวนการเรียนการสอน 1. พัฒนาการเรียนการสอนงานไฟฟ้า  ครูสมพงษ์ 10,000 
เพื่อพัฒนาผู้เรียนกลุ่มสาระการเรียนรู้ 2. พัฒนาการเรียนการสอนงานช่างอุตสาหกรรม  ครูรัตนวัชร์ 10,000  

การงานอาชีพ 3. พัฒนาการเรียนการสอนงานเกษตร  ครูชฎาพร 8,000 
4. พัฒนาผลสัมฤทธิว์ิชางานบ้าน  ครูทัศนพร 6,000 
5. พัฒนาการเรียนการสอนงานประดิษฐ์  ครูทัศนพร 5,000 
6. พัฒนาการเรียนการสอนงานช่างเขยีนแบบ  ครูอชิรวิษศ์ 5,000 
7. ส่งเสริมพัฒนาส่ือเพื่อการจดัการเรียนรู้  ครูทัศนพร 10,000 

รวมงบประมาณ 54,000 54,000

124 54,000

123 49,000

สรุปโครงการโรงเรียนประชารัฐธรรมคุณ ปงีบประมาณ 2565 (1 ต.ค.64 - 30 ก.ย.65)   
พัฒนาคุณภาพการศึกษาของกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชพี

รหสั ชื่อโครงการ /ผู้รบัผิดชอบ งบประมาณ กิจกรรม ผู้รับผิดชอบ
งบประมาณ

สรุปโครงการโรงเรียนประชารัฐธรรมคุณ ปงีบประมาณ 2565 (1 ต.ค.64 - 30 ก.ย.65)   
พัฒนาคุณภาพการศึกษาของกลุ่มสาระการเรียนรู้สขุศึกษาและพลศึกษา

รหสั ชื่อโครงการ /ผู้รบัผิดชอบ งบประมาณ กิจกรรม ผู้รับผิดชอบ
งบประมาณ
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งบกลาง อุดหนุน กพร รายไดส้ถานศึกษา ระดมทรพัยากร

โครงการพัฒนาศักยภาพการจดัการเรียนรู้ 1. พัฒนาการจดัการเรียนรู้ ครูอรอนงค์ 4,000
2. วิจยัเพื่อพัฒนาคุณภาพนักเรียน ครูธนิตา 3,000     

ผู้รับผิดชอบ    ครูธนิตา สูงติวงศ์ 3. ลดเวลาเรียนเพิ่มเวลารู้ ครูนภัสรา 2,000     
4. พัฒนาชุมชนแห่งการเรียนรู้ทางวิชาชีพ (PLC) ครูธนิตา 4,000     

โครงการพัฒนาผู้เรียนสู่ความส าเร็จ 1. การรับนักเรียน ครูชรินรัตน์ 4,000
2. วันแห่งความส าเร็จ ครูธนิตา 8,400     

ผู้รับผิดชอบ    ครูธนิตา สูงติวงศ์ 3. วันปัจฉมินิเทศ ครูอรุณีย์ 8,400     
โครงการพัฒนาระบบงานแนะแนว 1. พัฒนางานแนะแนว ครูอรุณีย์ 4,000     

2. แนะแนวสู่โลกกว้าง ครูอรุณีย์ 4,000     
ผู้รับผิดชอบ  ครูอรุณีย ์ กองนาค 3. ค่ายพี่พบน้อง ครูอรุณีย์ 10,000    

4. แนะแนวศึกษาต่อ ครูวิชัย 4,000     
5.พัฒนางานกองทุนกูย้มืเพื่อการศึกษา ครูเบญญทิพย์ 2,000     
6. พัฒนางานนักเรียนเรียนร่วม ครูเบญญทิพย์ 2,000     

โครงการสนองตามพระราชด าริ 1. งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน ครูเพ็ญศรี 3,000
และสนองนโยบายรัฐบาล 2. งานเศรษฐกจิพอเพียงและอารยธรรมฯ ครูอัมไพพรรณ 6,000     

"โคก หนอง นา แห่งน้ าใจและความหวัง"
ผู้รับผิดชอบ    ครูอัมไพพรรณ  ไวทยเ์วทย์ 3. งานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ห้องสมุดอิเล็กทรอนิกส์ ครูกติติวรา 9,120     

4. งานพัฒนาคุณภาพโรงเรียนมาตรฐานสากล รองฯจิณณ์ณิชา 3,000
และโรงเรียนดีประจ าต าบล

รวมงบประมาณ 80,920 80,920

พัฒนาคุณภาพการศึกษาของกลุ่มบรหิารวิชาการ

รหสั ชื่อโครงการ /ผู้รับผิดชอบ งบประมาณ กิจกรรม ผู้รับผิดชอบ
งบประมาณ

104

สรุปโครงการโรงเรียนประชารัฐธรรมคุณ ปงีบประมาณ 2565 (1 ต.ค.64 - 30 ก.ย.65)   

13,000

20,800

101

102

103 26,000

21,120
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งบกลาง อุดหนุน กพร รายไดส้ถานศึกษา ระดมทรพัยากร

โครงการพัฒนาส านักงานเทคโนโลยสีารสนเทศ 20,000

และการประกนัคุณภาพกลุ่มบริหารวิชาการ

106 โครงการพัฒนากระบวนการการบริหารจดัการหลักสูตร 6,000 ครูกรรณิศา 6,000
107 โครงการพัฒนางานวัดผลประเมินและงานทะเบียน 60,000 ครูอรอนงค์ 60,000
108 โครงการนิเทศภายในสถานศึกษา 3,000 รองฯจณิณ์ฯณิชา 3,000
116 โครงการประกนัคุณภาพการศึกษา 10,000 ครูอรพิน 10,000

รวมงบประมาณ 99,000 99,000

109 โครงการ ICT สร้างโอกาสทางการศึกษา 143,500 ครูมนตรี 143,500

110 โครงการกจิรรมพัฒนาผู้เรียน 164,000 ครูวิชัย 164,000

111 โครงการศึกษาแหล่งเรียนรู้ 164,000 ครูวิชัย 164,000

112 โครงการเปิดบ้านวิชาการ 63,325 ครูธนิตา 63,325

113 โครงการยกระดับผลสัมฤทธิท์างการเรียน 8 กลุ่มสาระฯ 68,910 ครูวิชัย 68,910

รวมงบประมาณ 603,735 603,735

20,000105
ครูอาทิติพร

สรปุโครงการโรงเรยีนประชารฐัธรรมคุณ ปีงบประมาณ 2565 (1 ต.ค.64 - 30 ก.ย.65)   
พัฒนาคุณภาพการศึกษาของกลุ่มบรหิารวิชาการ

รหสั ชื่อโครงการ /ผู้รับผิดชอบ งบประมาณ กิจกรรม ผู้รับผิดชอบ
งบประมาณ



30

งบกลาง อุดหนุน กพร รายไดส้ถานศึกษา ระดมทรพัยากร

โครงการพัฒนาส านักงาน เทคโนโลยสีารสนเทศ ครูนาฎหทัย 33,010
และการประกนัคุณภาพกลุ่มบริหารงบประมาณ

202 โครงการพัฒนาระบบงานการเงินและบัญชี 10,000 ครูเพ็ญศรี 10,000
203 โครงการพัฒนาระบบงานพัสดุและสินทรัพย์ 10,000 ครูเกษมณี 10,000

204 โครงการพัฒนางานสาธารณูปโภค 800,000 ครูวาทิณี 800,000

205 โครงการซ่อมแซมครุภัณฑ์ 150,000 ครูอมรภัค 150,000

206 โครงการจดัหาน้ ามันเชื้อเพลิง 300,000 ครูอมรภัค 300,000

207 โครงการพัฒนาส่ือการเรียนการสอน 300,000 ครูเพ็ญศรี 300,000

208 โครงการพัฒนาแผนงาน 3,000 ครูดานุมาศ 3000

209 โครงการพัฒนาระบบบริหารการศึกษา 106,020 ครูเสน่ห์ 106020

ส ารองจา่ย 10%

210 โครงการพัฒนาส านักงาน เทคโนโลยสีารสนเทศ 29,010 ครูดานุมาศ 29010

และการประกนัคุณภาพฝ่ายแผนงานและสารสนเทศ
รวมงบประมาณ 1,741,040 1,550,000 191,040

211 โครงการสนับสนุนค่าใช้จา่ยในการจดัการศึกษา 1,903,129.77 ครูวาทิณี 1,903,129.77

รวมงบประมาณ 1,903,129.77 1,903,129.77

201 33,010

สรปุโครงการโรงเรยีนประชารฐัธรรมคุณ ปีงบประมาณ 2565 (1 ต.ค.64 - 30 ก.ย.65)   
พัฒนาคุณภาพการศึกษาของกลุ่มบรหิารงบประมาณ

รหสั ชื่อโครงการ /ผู้รับผิดชอบ งบประมาณ กิจกรรม ผู้รับผิดชอบ
งบประมาณ
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งบกลาง อุดหนุน กพร รายไดส้ถานศึกษา ระดมทรพัยากร

โครงการพัฒนาส านักงาน เทคโนโลยสีารสนเทศ
และการประกนัคุณภาพกลุ่มบริหารงานบุคคล

302 โครงการสร้างสัมพันธไมตรีในสถานศึกษา 10,000 ครูสกาวรัตน์ 10,000
รวมงบประมาณ 38,010 38,010

303 โครงการพัฒนาข้าราชการครูบุคลากรทางการศึกษา 200,000 ครูฐิติ 200,000
304 โครงการศึกษาดูงานสร้างขวัญก าลังใจ 100,000 ครูนงนุช 100,000

รวมงบประมาณ 300,000 300,000

301 28,010

สรปุโครงการโรงเรยีนประชารฐัธรรมคุณ ปีงบประมาณ 2565 (1 ต.ค.64 - 30 ก.ย.65)   
พัฒนาคุณภาพการศึกษาของกลุ่มบรหิารงานบุคคล

รหสั ชื่อโครงการ /ผู้รับผิดชอบ งบประมาณ กิจกรรม ผู้รับผิดชอบ
งบประมาณ

ครูฐิติ 28,010



32

งบกลาง อุดหนุน กพร รายไดส้ถานศึกษา ระดมทรัพยากร

โครงการพัฒนาส านักงาน เทคโนโลยสีารสนเทศ ครูอนุธิตา 20,000

และการประกนัคุณภาพกลุ่มบริหารทั่วไป

402 โครงการโภชนาการ 2,000 ครูสุภาพรรณ 2,000

403 โครงการระบบโสตทัศนูปกรณ์ 40,000 ครูภูวนาถ 40,000

404 โครงการพัฒนาส่ิงแวดล้อมและอาคารสถานที่ 44,020 ครูรัตนวัชร์ 44,020

405 โครงการบ ารุงรักษายานพาหนะ 100,000 ครูสนธยา 100,000

406 โครงการจดับริการงานปฏิคม 5,000 ครูทัศนพร 5,000

407 โครงการส่งเสริมสุขภาพอนามัยครูบุคลากรและนักเรียน 10,000 ครูภัชษนัญท์ 10,000

408 โครงการพัฒนาระบบควบคุมภายใน 3,000 ครูพินิจ 3,000

409 โครงการงานสารสนเทศพื้นฐาน 3,000 ครูเกรียงศักด์ิ 3,000

410 โครงการประชาสัมพันธ์โรงเรียน 5,000 ครูพินิจ 5,000

รวมงบประมาณ 232,020 232,020

สรปุโครงการโรงเรยีนประชารฐัธรรมคุณ ปีงบประมาณ 2565 (1 ต.ค.64 - 30 ก.ย.65)   
พัฒนาคุณภาพการศึกษาของกลุ่มบรหิารทั่วไป

รหัส ชื่อโครงการ /ผู้รบัผิดชอบ งบประมาณ กิจกรรม ผู้รบัผิดชอบ
งบประมาณ

401 20,000



33

งบกลาง อุดหนุน กพร รายไดส้ถานศึกษา ระดมทรพัยากร
โครงการพฒันาส านกังาน เทคโนโลยีสารสนเทศ ครูอธิฐาน 10,000
และการประกนัคุณภาพกลุ่มบริหารทั่วไป (กจิการนกัเรียน)

412 โครงการสถานศึกษาสีขาว 5,000 ครูอชิรวิษศ์ 5,000
413 โครงการพฒันาระบบดูแลช่วยเหลือนกัเรียน 16,400 ครูธนากร 16,400

โครงการปอ้งกนัและแกไ้ขพฤติกรรมนกัเรียน 1. งานดูแลพฤติกรรนกัเรียน ครูภทัริา 2,000
ผู้รับผิดชอบ    ครูภทัริา  กาวินนัท์ 2. งานหวัหนา้ระดับชั้น

3. เครือข่ายผู้ปกครองนักเรียนและการมีส่วนร่วม
โครงการปอ้งกนัและแกไ้ขปญัหายาเสพติด 1. วันงดสูบบหุร่ีโลก
ผู้รับผิดชอบ    ครูดุสิต  กนัทะมา 2. TO be number one ต้านยาเสพติด ครูดุสิต 5,500

3. วันต่อต้านยาเสพติด
โครงการส่งเสริมประชาธิปไตยในโรงเรียน 1. วันเยาวชนแหง่ชาติ
ผู้รับผิดชอบ    ครูสมพงษ ์ อนิต๊ะเสน 2. การเลือกต้ังคณะกรรมการสมัชชานักเรียน ครูสมพงษ์ 5,500

3. ศึกษาดูงานคณะกรรมการสมัชชานักเรียน

โครงการวันส าคัญทางชาติ ศาสนา พระมหากษัตริย์ 1. วันส าคัญทางชาติ ศาสนา พระมหากษัตริย์ ครูสมพงษ์ 8,610
และประเพณีส าคัญ 2. วันไหว้ครู
ผู้รับผิดชอบ  ครูสมพงษ ์ อนิต๊ะเสน

รวมงบประมาณ 53,010 53,010

โครงการค่ายวิถีพทุธเพื่อพฒันาคุณธรรมจริยธรรม 1.อบรมนักเรียนตามวิถีประชารัฐ(ค่ายวิถีพุทธ) ครูเชาวนว์ัศ 73,245
และค่านยิมมาตรฐานสังคมชุมชนสู่การเปน็ผู้น า 2. ค่านยิม 12 ประการ
แกน่กัเรียน 3. คนดีศรีประชารัฐฯ

419 โครงการส่งเสริมศักยภาพด้านกฬีาและสุขภาพ 82,000 ครูพรชัย 82,000
รวมงบประมาณ 155,245 155,245

สรปุโครงการโรงเรยีนประชารฐัธรรมคุณ ปีงบประมาณ 2565 (1 ต.ค.64 - 30 ก.ย.65)   
พัฒนาคุณภาพการศึกษาของกลุ่มบรหิารทั่วไป

รหสั ชื่อโครงการ /ผู้รับผิดชอบ งบประมาณ กิจกรรม ผู้รับผิดชอบ
งบประมาณ

418 73,245

416 5,500

417 8,610

411 10,000

414
2,000

415 5,500
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รหัส  ชื่อโครงการ  ชื่อกิจกรรมตามแผนปฏิบัติการ
โครงการ  ผู้รับผิดชอบ  ปีงบประมาณ 2565 อุดหนุน กพร ระดมทรพัยากร งบกลาง รายได้สถานศึกษา

1. การจัดการศึกษา  โครงการส่งเสริมพัฒนากระบวน 1.ส่งเสริมการอ่านไม่คล่องเขียนไม่คล่อง 4,600  ครูสมบูรณ์
เพื่อความมั่นคง  การเรียนการสอนเพื่อพัฒนา 2.พัฒนาส านักงานกลุ่มสาระฯภาษาไทย 19,600  ครูอธิฐาน

 ผู้เรียนกลุ่มสาระฯภาษาไทย 3.ส่งเสริมทักษะความสามารถวิชาภาษาไทย 4,000  ครูดานุมาศ
 ครูดานุมาศ  ทิยาว 4.วันสุนทรภู่คู่วันภาษาไทย 6,000  ครูดานุมาศ,ครูอธฐิาน

 โครงการส่งเสริมพัฒนากระบวน 1.วันอาเซียน 3,000 ครูอัมไพพรรณ
 การเรียนการสอนเพื่อพัฒนา 2.การพัฒนาส่ือนวัตกรรมการเรียนรู้ 10,000      ครูกรรณิศา
 ผู้เรียนกลุ่มสาระฯสังคมศึกษา 3.การพัฒนาการเรียนการสอน 10,000      ครูเชาว์นวัศ
 ครูเกรียงศักดิ์  จ าปาอูป 4.ผู้น าภูมิปัญญาท้องถิ่น 3,000        ครูจีรารัตน์

5. ส่งเสริมความรู้ความสามารถนกเรียนฯ 2,600        ครูเกรียงศักด์ิ
6. พัฒนาส านักงานกลุ่มสาระสังคมฯ 5,000        ครูธนากร

 โครงการส่งเสริมพัฒนากระบวน 1. สัปดาห์คณิตศาสตร์ 7,000        ครูวาทิณี
 การเรียนการสอนเพื่อพัฒนา 2. ส่งเสริมความเป็นเลิศทางคณิตศาสตร์ 12,000  ครูพัชราภรณ์
 ผู้เรียนกลุ่มสาระฯคณิตศาสตร์ 3.วัสดุส านักงานกลุ่มสาระคณิตศาสตร์ 20,000  ครูภัชษนัญท์
 ครูพัชราภรณ์   บุญเรือง
 โครงการส่งเสริมพัฒนากระบวน 1. สัปดาห์วิทยาศาสตร์ 7,000  ครูภัทรพล
 การเรียนการสอนเพื่อพัฒนา 2. พัฒนาห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ 5,000  ครูดุสิต,ครูสนธยา

 ผู้เรียนกลุ่มสาระฯวิทยาศาสตร์ 3. พัฒนาการเรียนการสอนวิทยาศาสตร์ 48,000  ครูอรุณีย์
 ครูอรุณีย์  กองนาค 4. วัสดุ ครุภัณฑ์ ส านักงาน 10,000  ครูอาทิติพร

5. ค่ายวิทยาศาสตร์ 15,000  ครูเพญ็ศรี,ครูเสน่ห์

6. น าเสนอผลงานทางวิชาการของนักเรียน 4,000  ครูเบญญทิพย์
 โครงการส่งเสริมพัฒนากระบวน 1. ส่งเสริมความเป็นเลิศทางวิชาการคอมพิวเตอร์ 5,000 ครูวิชัย
 การเรียนการสอนเพื่อพัฒนา 2. ส่งเสริมผู้เรียนผลิตส่ือสร้างสรรค์ 10,000      ครูอมรภัค
 ผู้เรียนด้านคอมพิวเตอร์ 3. จัดหาวัสดุ ครุภัณฑ์ ส านักงานเทคโนโลยี 28,000      ครูชรินรัตน์
 ครูมนตรี   รุ่งฉัตร
 โครงการส่งเสริมพัฒนากระบวน 1. ค่ายภาษาอังกฤษ 20,000 ครูธนิตา
 การเรียนการสอนเพื่อพัฒนา 2. ส่งเสริมและพัฒนาการเรียนการสอนฯ 15,000 ครูกิตติวรา
 ผู้เรียนกลุ่มสาระฯภาษาต่างประเทศ 3. ส่งเสริมศักยภาพและความเป็นเลิศฯ 10,000 ครูผ่องพรรณ

4. พัฒนากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 20,000 ครูนาฎหทัย
 ครูอรอนงค์   นามวงค์ 5.พัฒนาทักษะ ภาษาอังกฤษด้านการส่ือสาร 5,000 ครูเกษมณี

 รวมงบประมาณ     308,200 308,800 

แผนปฏิบัติราชการ 1 ปี โครงการตามแผนกลยุทธ์โรงเรียนประชารัฐธรรมคุณ  อ าเภองาว  จังหวัดล าปาง
เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาล าปาง ล าพูน   ปีงบประมาณ 2565 ( 1 ตุลาคม 2564 – 30 กันยายน 2565)

กลยุทธ์  ผู้รับผิดชอบ
งบประมาณ

 งบประมาณ

119       89,000

120       43,000

121       70,000

      33,600116

118       39,000

117       33,600
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รหัส  ชือ่โครงการ  ชือ่กิจกรรมตามแผนปฏบิตักิาร

โครงการ  ผู้รับผิดชอบ  ปงีบประมาณ 2565 อุดหนุน กพร ระดมทรัพยากร งบกลาง รายได้สถานศึกษา

1. การจัดการศึกษา  โครงการส่งเสริมพัฒนากระบวน 1. พัฒนาการเรียนการสอนวิชาศิลปะ 15,000  ครูพินิจ
เพื่อความมั่นคง  การเรียนการสอนเพื่อพัฒนา 2. พัฒนาการเรียนการสอนวิชาดนตรี 10,000       ครูภูวนาถ

 ผู้เรียนกลุ่มสาระฯศิลปะ 3. พัฒนาการเรียนการสอนวิชานาฏศิลป์ 15,000       ครูนภัสรา
 ครูนภัสรา   นัดดากุล 4.กิจกรรมไหว้ครู ดนตรี ศิลปะ นาฎศิลป์ 15,000  ครูนภัสรา
 โครงการส่งเสริมพัฒนากระบวน 1. พัฒนาการเรียนการสอนสุขศึกษาและพลศึกษา 40,000  ครูทรงฤทธิ์
 การเรียนการสอนเพื่อพัฒนา 2. พัฒนานักเรียนสู่ความเป็นเลิศ 5,000  ครูภัทิรา
 ผู้เรียนกลุ่มสาระฯสุขศึกษา 3. พัฒนาส านักงานกลุ่มสาระสุขศึกษาฯ 4,000  ครูภัทิรา
 และพลศึกษา
 ครูภัทิรา   กาวินันท์
 โครงการส่งเสริมพัฒนากระบวน 1. พัฒนาการเรียนการสอนงานไฟฟ้า 10,000  ครูสมพงษ์
 การเรียนการสอนเพื่อพัฒนา 2. พัฒนาการเรียนการสอนงานช่างอุตสาหกรรม 10,000  ครูรัตนวัชร์
 ผู้เรียนกลุ่มสาระฯการงานอาชีพ 3. พัฒนาการเรียนการสอนงานเกษตร 8,000  ครูสมพงษ์
 ครูสมพงษ์  อินต๊ะเสน 4. พัฒนาผลสัมฤทธิ์วิชางานบ้าน 6,000  ครูทัศนพร

5. พัฒนาการเรียนการสอนงานประดิษฐ์ 5,000  ครูทัศนพร
6. พัฒนาการเรียนการสอนงานช่างเขียนแบบ 5,000  ครูอชิรวิชร์
7. ส่งเสริมพัฒนาส่ือเพื่อการจัดการเรียนรู้ 10,000  ครูทัศนพร

 โครงการพัฒนาศักยภาพ 1. พัฒนาการเรียนรู้ 4,000 ครูอรอนงค์
 การจัดการเรียนรู้ 2. วิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพนักเรียน 3,000        ครูธนิตา
 ครูธนิตา  สูงติวงค์ 3. ลดเวลาเรียนเพิ่มเวลารู้ 2,000        ครูนภัสรา

4.พัฒนาชุมชนแห่งการเรียนรู้ทางวชิาชีพ (PLC) 4,000        ครูธนิตา
โครงการสนองตามพระราชด าริ 1. งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน 3,000 ครูเพ็ญศรี
และสนองนโยบายรัฐบาล 2. งานเศรษฐกิจพอเพียงและอารยธรรมฯ 6,000        ครูอัมไพพรรณ
 ครูอัมไพพรรณ  ไวทย์เวทย์ 3. งานพัฒนาแหล่งเรียนรู้หอ้งสมุดอิเล็กทรอนกิส์ 9,120        ครูกิตติวรา

4. งานพัฒนาคุณภาพโรงเรียนมาตรฐานสากล 3,000 รองฯจิณณ์ณิชา
และโรงเรียนดีประจ าต าบล

 รวมงบประมาณ     192,120 192,120 

122       55,000

แผนปฏิบัติราชการ 1 ปี โครงการตามแผนกลยุทธ์โรงเรียนประชารัฐธรรมคุณ  อ าเภองาว  จังหวัดล าปาง
เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาล าปาง ล าพูน   ปีงบประมาณ 2565 ( 1 ตุลาคม 2564 – 30 กันยายน 2565)

กลยทุธ์  งบประมาณ
งบประมาณ

 ผู้รับผิดชอบ

123       49,000

124       54,000

101       13,000

      21,120104
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รหัส  ชือ่โครงการ  ชือ่กิจกรรมตามแผนปฏบิตักิาร

โครงการ  ผู้รับผิดชอบ  ปงีบประมาณ 2565 อุดหนุน กพร ระดมทรัพยากร งบกลาง รายไดส้ถานศึกษา

1. การจดัการศึกษา  โครงการวนัส าคัญทางชาติ 1. วนัส าคัญทางชาติ ศาสนา พระมหากษัตริย์ 8,610
เพือ่ความมั่นคง  ศาสนา พระมหากษัตริย์ 2. วนัไหวค้รู

 และประเพณีส าคัญ

 รวมงบประมาณ         8,610 8,610 
2.การจดัการศึกษา 106  โครงการพัฒนากระบวนการ
เพือ่เพิม่ขีดความ  การบริหารจดัการหลักสูตร

สามารถในการแข่งขัน  โครงการพัฒนางานวดัผล
 ประเมินและงานทะเบียน
 โครงการนิเทศภายใน
 สถานศึกษา

110  โครงการกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน       164,000 164,000  ครูวชิัย
111  โครงการศึกษาแหล่งเรียนรู้       164,000 164,000  ครูวชิัย
112  โครงการเปิดบ้านวชิาการ         63,325 63,325  ครูธนิตา

 โครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์
 ทางการเรียน 8 กลุ่มสาระฯ
 โครงการพัฒนาส่ือการเรียน
 การสอน

 รวมงบประมาณ      829,235 69,000 460,235 300,000 
3. ส่งเสริมการพัฒนา  โครงการพัฒนาข้าราชการครู

ครูและบุคลากร  บุคลากรทางการศึกษา
 รวมงบประมาณ      200,000 200,000 

4. การสร้างโอกาส  โครงการพัฒนาผู้เรียนสู่ 1. การรับนักเรียน 4,000 ครูชรินรัตน์
ความเสนอภาค  ความส าเร็จ 2. วนัแห่งความส าเร็จ 8,400         ครูธนิตา

และความเท่าเทียม 3. วนัปัจฉิมนิเทศ 8,400         ครูอรุณีย์
การเข้าถึงบริการ
ทางการศึกษา

 รวมงบประมาณ        20,800 20,800 

         6,000 6,000 

เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาล าปาง ล าพูน   ปีงบประมาณ 2565 ( 1 ตุลาคม 2564 – 30 กันยายน 2565)

กลยทุธ์  งบประมาณ
งบประมาณ

 ผู้รับผิดชอบ

 ครูกรรณิศา

107

ครูสมพงษ์

แผนปฏิบัติราชการ 1 ปี โครงการตามแผนกลยุทธ์โรงเรียนประชารัฐธรรมคุณ  อ าเภองาว  จังหวัดล าปาง

417          8,610

 ครูฐิติ

        60,000 60,000  ครูอรอนงค์

102         20,800

108          3,000 3,000  รองฯจณิณ์ณิชา

113         68,910 68,910  ครูวชิัย

207       300,000 300,000  ครูเพ็ญศรี

303       200,000 200,000 
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โครงการ  ผู้รับผิดชอบ  ปงีบประมาณ 2565 อุดหนุน กพร ระดมทรัพยากร งบกลาง รายไดส้ถานศึกษา

4. การสร้างโอกาส  โครงการพัฒนาระบบงาน 1. พัฒนางานแนะแนว 4,000         ครูอรุณีย์
ความเสนอภาค  แนะแนว 2. แนะแนวสู่โลกกวา้ง 4,000         ครูอรุณีย์

และความเท่าเทียม  ครอูรณุยี์   กองนาค 3. ค่ายพีพ่บน้อง 10,000       ครูอรุณีย์
การเข้าถึงบริการ 4. แนะแนวศึกษาต่อ 4,000         ครูวชิัย
ทางการศึกษา 5. งานกองทุนกู้ยมืเพือ่การศึกษา 2,000         ครูเบญญทิพย์

6. พัฒนางานนักเรียนเรียนร่วม 2,000         ครูเบญญทิพย์
โครงICT สร้างโอกาสทาง
การศึกษา

406 โครงการจดับริการงานปฏิคม 5,000 5,000         ครูทัศนพร
โครงการสร้างสัมพันธไมตรีใน
สถานศึกษา

304 โครงการศึกษาดูงานสร้างขวญัก าลังใจ 100,000 120,000      ครูนงนุช

403 โครงการระบบโสตทัศนูปกรณ์ 40,000 40,000       ครูภูวนาถ
โครงการพัฒนาระบบดูแล
ช่วยเหลือนักเรียน
โครงการป้องกันและแก้ไข 1.งานดูแลพฤติกรรมนักเรียน
พฤติกรรมนักเรียน 2. งานหัวหน้าระดับชั้น
ครภูัทิรา   กาวินันท์ 3. เครือยข่ายผู้ปกครองนักเรียนและการมีส่วนร่วม
โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหา 1. วนังดสูบบุหร่ีโลก
ยาเสพติด 2. TO be number one ต้านยาเสพติด
ครดูุสิต   กันทะมา 3. วนัต่อต้านยาเสพติด
โครงการส่งเสริมประชาธปิไตย 1. วนัเยาวชนแห่งชาติ
ในโรงเรียน 2. การเลือกต้ังคณะกรรมการสมัชชานักเรียน
ครสูมพงษ์   อินต๊ะเสน 3. ศึกษาดูงานคณะกรรมการสมัชชานักเรียน

412 โครงการสถานศึกษาสีขาว 5,000 5,000         ครูอชิรวษิศ์
รวมงบประมาณ 358,900     115,400    143,500   120,000    

413 16,400 16,400       ครูธนากร

143,500    ครูมนตรี

302 10,000 10,000       ครูสกาวรัตน์

109 143,500

414 2,000

5,500415

416 5,500 ครูสมพงษ์5,500

103         26,000

2,000         ครูภัทิรา

5,500 ครูดุสิต

แผนปฏิบัติราชการ 1 ปี โครงการตามแผนกลยุทธ์โรงเรียนประชารัฐธรรมคุณ  อ าเภองาว  จังหวัดล าปาง
เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาล าปาง ล าพูน   ปีงบประมาณ 2565 ( 1 ตุลาคม 2564 – 30 กันยายน 2565)

กลยทุธ์  งบประมาณ
งบประมาณ

 ผู้รับผิดชอบ
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โครงการ  ผู้รับผิดชอบ  ปงีบประมาณ 2565 อุดหนุน กพร ระดมทรัพยากร งบกลาง รายไดส้ถานศึกษา

4. การสร้างโอกาส 419  โครงการส่งเสริมศักยภาพด้าน  ครูพรชัย
ความเสนอภาค  กีฬาและสุขภาพ

และความเท่าเทียม
การเข้าถึงบริการ
ทางการศึกษา

 รวมงบประมาณ        82,000 82,000 
5.การสร้างโอกาส 407  โครงการส่งเสริมสุขภาพอนามัย         10,000 10,000       ครูภัชษนัญท์

ความเสนอภาค  ครูบุคลากรและนักเรียน
และความเท่าเทียม
การเข้าถึงบริการ
ทางการศึกษา

402 โครงการโภชนาการ 2,000 2,000         ครูสุภาพรรณ

โครงการพัฒนาส่ิงแวดล้อมและ ครูรัตนวชัร์

อาคารสถานที่
รวมงบประมาณ 56,020 56,020      

6.การพัฒนาระบบ โครงการพัฒนาส านักงาน

บริหารจดัการ เทคโนโลยสีารสนเทศและ

และส่งเสริมให้ทุก การประกันคุณภาพฝ่ายวชิาการ

ภาคส่วนมีส่วนร่วม โครงการพัฒนาส านักงาน

ในการจดัการ เทคโนโลยสีารสนเทศและ

ศึกษา การประกันคุณภาพฝ่ายงบประมาณฯ

รวมงบประมาณ 53,010 53,010      

 ผู้รับผิดชอบ

82,000 

44,020

105

201

20,000 20,000       ครูอาทิตพร

33,010 33,010       ครูนาฎหทัย

        82,000

404 44,020

แผนปฏิบัติราชการ 1 ปี โครงการตามแผนกลยุทธ์โรงเรียนประชารัฐธรรมคุณ  อ าเภองาว  จังหวัดล าปาง
เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาล าปาง ล าพูน   ปีงบประมาณ 2565 ( 1 ตุลาคม 2564 – 30 กันยายน 2565)

กลยทุธ์  งบประมาณ
งบประมาณ
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โครงการ  ผู้รับผิดชอบ  ปงีบประมาณ 2565 อุดหนุน กพร ระดมทรัพยากร งบกลาง รายไดส้ถานศึกษา

6.การพัฒนาระบบ โครงการพัฒนาระบบงานการเงิน
บริหารจดัการ และบัญชี

และส่งเสริมให้ทุก โครงการพัฒนาระบบงานพัสดุ
ภาคส่วนมีส่วนร่วม และสินทรัพย์

ในการจดัการ 204 โครงการพัฒนางานสาธารณูปโภค 800,000 800,000      ครูวาทิณี
ศึกษา 205 โครงการซ่อมแซมครุภัณฑ์ 150,000 150,000      ครูอมรภัค

206 โครงการจดัหาน้ ามันเชื้อเพลิง 300,000 300,000      ครูอมรภัค
405 โครงการบ ารุงรักษายานพาหนะ 100,000 100,000      ครูสนธยา

โครงการพัฒนาส านักงาน เทคโนโลยี
สารสนเทศและการประกันคุณภาพ
ฝ่ายแผนงานและสารสนเทศ

208 โครงการพัฒนาแผนงาน 3,000 3,000         ครูดานุมาศ
408 โครงการพัฒนาระบบควบคุมภายใน 3,000 3,000         ครูพินิจ
116 โครงการประกันคุณภาพการศึกษา 10,000 10,000       ครูอรพิน
409 โครงการงานสารสนเทศพืน้ฐาน 3,000 3,000         ครูเกรียงศักด์ิ
410 โครงการประชาสัมพันธโ์รงเรียน 5,000 5,000         ครูผ่องพรรณ ครูพนิิจ

โครงการพัฒนาระบบบริหาร
การศึกษา ส ารองจา่ย 10%
โครงการพัฒนาส านักงาน เทคโนโลยี
สารสนเทศและการประกันคุณภาพ
ฝ่ายอ านวยการ
โครงการพัฒนาส านักงาน เทคโนโลยี
สารสนเทศและการประกันคุณภาพ
ฝ่ายทั่วไป
โครงการพัฒนาส านักงาน เทคโนโลยี
สารสนเทศและการประกันคุณภาพ
ฝ่ายกิจการนักเรียน
โครงการค่ายวถิีพุทธเพือ่พัฒนา 1.อบรมนักเรียนตามวถิีประชารัฐ(ค่ายวถิีพุทธ)
คุณธรรมจริยธรรมและค่านิยม 2. ค่านิยม 12 ประการ
มาตรฐานสังคมชุมชนสู่การเป็น 3. คนดีศรีประชารัฐฯ
ผู้น าแก่นักเรียน

รวมงบประมาณ 1,660,285 237,040    73,245    1,350,000    

210 29,010 29,010       ครูดานุมาศ

ครูอธฐิาน

418         73,245 73,245 ครูเชาวน์วศั

301 28,010 28,010       ครูฐิติ

401 20,000 20,000       ครูอนุธติา

411         10,000 10,000 

แผนปฏิบัติราชการ 1 ปี โครงการตามแผนกลยุทธ์โรงเรียนประชารัฐธรรมคุณ  อ าเภองาว  จังหวัดล าปาง
เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาล าปาง ล าพูน   ปีงบประมาณ 2565 ( 1 ตุลาคม 2564 – 30 กันยายน 2565)

กลยทุธ์  งบประมาณ
งบประมาณ

 ผู้รับผิดชอบ

202 10,000 10,000       ครูเพ็ญศรี

203 10,000 10,000       ครูเกษมณี

209 106,020 106,020      ครูเสน่ห์
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โครงการ  ผู้รับผิดชอบ  ปงีบประมาณ 2565 อุดหนุน กพร ระดมทรัพยากร งบกลาง รายไดส้ถานศึกษา

6.การพัฒนาระบบ โครงการสนับสนุนค่าใช้จา่ยใน
บริหารจดัการ การจดัการศึกษา

และส่งเสริมให้ทุก
ภาคส่วนมีส่วนร่วม

ในการจดัการ

ศึกษา รวมงบประมาณ 1,903,130 1,903,130    

รหัส  ชือ่โครงการ  ชือ่กิจกรรมตามแผนปฏบิตักิาร
โครงการ  ผู้รับผิดชอบ อุดหนุน กพร งบบ ารงุการศึกษา งบกลาง รายไดส้ถานศึกษา

6.การพัฒนาระบบ

บริหารจดัการ 114 โครงการส่งเสริมความเปน็เลิศทางวิชาการ 200,000.00 200,000     ครูธนิตา
และส่งเสริมให้ทุก 305 โครงการสรรหาบุคลากรตามนโยบายฯ 850,000.00 850,000     ครูนงนุช
ภาคส่วนมีส่วนร่วม

ในการจดัการ
ศึกษา

รวมงบประมาณ 1,050,000 1,050,000    

รหัส  ชือ่โครงการ  ชือ่กิจกรรมตามแผนปฏบิตักิาร
โครงการ  ผู้รับผิดชอบ อุดหนุน กพร งบบ ารงุการศึกษา งบกลาง รายได้สถานศึกษา

6.การพัฒนาระบบ

บริหารจดัการ 423 โครงการส่งเสริมวัฒนธรรมประเพณีลอยกระทง 50,000.00 50,000      ครูสมพงษ์

และส่งเสริมให้ทุก 424 โครงการส่งเสริมพัฒนาวชิาชีพนักเรียน 10,000.00 10,000      ครูเทอดพงษ์
ภาคส่วนมีส่วนร่วม

ในการจดัการ
ศึกษา

รวมงบประมาณ 60,000 60,000    

211 1,903,129.77 1,903,129.77 ครูวาทิณี

เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาล าปาง ล าพูน   ปีงบประมาณ 2565 ( 1 ตุลาคม 2564 – 30 กันยายน 2565)

กลยทุธ์  งบประมาณ
งบประมาณ

 ผู้รับผิดชอบ

แผนปฏิบัติราชการ 1 ปี โครงการตามแผนกลยุทธ์โรงเรียนประชารัฐธรรมคุณ  อ าเภองาว  จังหวัดล าปาง

แผนปฏิบัติราชการ 1 ปี โครงการตามแผนกลยุทธ์โรงเรียนประชารัฐธรรมคุณ  อ าเภองาว  จังหวัดล าปาง
เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาล าปาง ล าพูน   ปีงบประมาณ 2565 ( 1 ตุลาคม 2564 – 30 กันยายน 2565)

กลยทุธ์  งบประมาณ
งบประมาณเหลือจ่ายป ี2564

 ผู้รับผิดชอบ

แผนปฏิบัติราชการ 1 ปี โครงการตามแผนกลยุทธ์โรงเรียนประชารัฐธรรมคุณ  อ าเภองาว  จังหวัดล าปาง
เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาล าปาง ล าพูน   ปีงบประมาณ 2565 ( 1 ตุลาคม 2564 – 30 กันยายน 2565)

กลยทุธ์  งบประมาณ
งบประมาณเหลือจ่ายป ี2564

 ผู้รับผิดชอบ
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โครงการ  ผู้รับผิดชอบ อุดหนุน กพร งบบ ารงุการศึกษา ระดมทรัพยากร รายได้สถานศึกษา

6.การพัฒนาระบบ

บริหารจดัการ 425 โครงการปรับปรุงโรงอาหารและระบบน้ าด่ืม 200,000.00 200,000        ครูจรีารัตน์
และส่งเสริมให้ทุก 306 โครงการจา้งครูและบุคลากรปฏบิัติงานในสถานศึกษา 2,016,000.00 2,016,000     ครูนงนุช
ภาคส่วนมีส่วนร่วม 426 โครงการธนาคารโรงเรียน ครูภัทรพล

ในการจดัการ 427 โครงการประกันอุบัติเหตุ 162,000.00 162,000      ครูภัชษนัญท์
ศึกษา

รวมงบประมาณ 2,378,000 200,000       

รหัส  ชือ่โครงการ  ชือ่กิจกรรมตามแผนปฏบิตักิาร

โครงการ  ผู้รับผิดชอบ อุดหนุน กพร งบบ ารงุการศึกษา งบกลาง รายได้สถานศึกษา

6.การพัฒนาระบบ 420  โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์       400,000 400,000  ครูรัตนวชัร์

บริหารจดัการ 421 โครงการซ่อมแซมยานพาหนะ 100000.00 100,000.00 ครูสนธยา

และส่งเสริมให้ทุก 212 โครงการจดัหาครุภัณฑ์ 100,000.00 100,000.00 ครูผ่องพรรณ
ภาคส่วนมีส่วนร่วม 213 โครงการพิเศษสนองนโยบายทางการศึกษา 100,000.00 100,000.00 ครูเกรียงศักด์ิ

ในการจดัการ 214 โครงการบริหารจดัการคุณภาพผู้เรียน 420,000.00 420,000.00 ครูเสน่ห์
ศึกษา 215 โครงการห้องเรียนสีเขียว 10,000.00 10,000.00 ครูเสน่ห์

422 โครงการความปลอดภัยในสถานศึกษา 15,000.00 15,000.00 รองฯอดิศร ครูธนากร

115 โครงการพัฒนาระบบงาน ICT 100,000.00 100,000.00 ครูมนตรี

รวมงบประมาณ 1,245,000 1,245,000    

แผนปฏิบัติราชการ 1 ปี โครงการตามแผนกลยุทธ์โรงเรียนประชารัฐธรรมคุณ  อ าเภองาว  จังหวัดล าปาง
เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาล าปาง ล าพูน   ปีงบประมาณ 2565 ( 1 ตุลาคม 2564 – 30 กันยายน 2565)

กลยทุธ์  งบประมาณ
งบประมาณเหลือจ่ายป ี2564

 ผู้รับผิดชอบ

แผนปฏิบัติราชการ 1 ปี โครงการตามแผนกลยุทธ์โรงเรียนประชารัฐธรรมคุณ  อ าเภองาว  จังหวัดล าปาง
เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาล าปาง ล าพูน   ปีงบประมาณ 2565 ( 1 ตุลาคม 2564 – 30 กันยายน 2565)

กลยทุธ์  งบประมาณ
งบประมาณเหลือจ่ายป ี2564

 ผู้รับผิดชอบ















อุดหนุน กพร ระดม รายได้ งบกลาง อ่ืนๆ
ยทุธศาสตร์  
การพัฒนา
1. กลยุทธ์ที่ 1 
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